



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn.21.08.2014r.

**WYKONAWCY**

**BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty remontowo - budowlane pn:

**Przebudowa III piętra segmentu C dla potrzeb oddziału chirurgii ogólnej z otolaryngologią Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.**

Znak sprawy ZP-2200-53/14

**Wyjaśnienia Zamawiającego 4**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytania:**

**RURY DO GAZÓW MEDYCZNYCH**

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał, ze względu na to, że w odrębnych zamówieniach zlecił wykonanie projektu i wykonanie instalacji gazów, to zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 roku (Dz. U. z 2010 r. Nr 107, Poz. 697 z późniejszymi zmianami) art. 2 ustęp 1. Pkt. 43 jest to wyrób wykonany przez użytkownika (w załączeniu interpretacja Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych – prosimy nie publikować wraz z pytaniem), dostarczenia następujących dokumentów:

- aprobaty CE dla wyrobu medycznego, -

Odpowiedź: Tak dla instalacji Zamawiający będzie wymagał CE na etapie odbioru/przekazania robót.

- deklaracji zgodności wytwórcy-

Odpowiedź: Tak, dla instalacji gazów medycznych Zamawiający będzie wymagał CE na etapie odbioru/przekazania robót.

- zgłoszenia/powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

przez Wykonawcę dla następujących wyrobów:

- jednostki zaopatrzenia medycznego (kolumny, panele – klasa IIb),

Odpowiedź: Tak dla jednostki Zamawiający będzie wymagał CE na etapie odbioru/przekazania robót.

- strefowe zespoły kontrolne do gazów medycznych (klasa IIb),

Odpowiedź: Tak dla jednostki Zamawiający będzie wymagał CE na etapie odbioru/przekazania robót

- źródła gazów medycznych (rozprężalnie, sprężarkownie – klasa IIb),

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

- sygnalizatory alarmów klinicznych i eksploatacyjnych (klasa IIb),-

Odpowiedź: Tak dla jednostki Zamawiający będzie wymagał CE na etapie odbioru/przekazania robót

- rury i złączki do gazów medycznych (klasa IIa).

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 54 347 000,00 ZŁ

2. Czy Zamawiający będzie wymagał w/w dokumentów na etapie składania ofert czy na etapie realizacji inwestycji?

**Odpowiedź:** Zamawiający będzie wymagał tylko wyżej wymienionych dokumentów na etapie realizacji inwestycji i dokumentacji powykonawczej.

3. CU+

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, ze względu na to, że miedź przeciwdrobnoustrojowa zmniejsza ryzyko zakażeń, będzie wymagał dostarczenia popychaczy punktów poboru znajdujących się w takich urządzeniach jak: tablice poboru, tablice, kolumny wykonanych z miedzi przeciwdrobnoustrojowej.

**Odpowiedź;** Nie, Zamawiający nie wymaga.

4. Czy zastosowanie w realizacji zamiennych materiałów i urządzeń wymaga wskazania tych zamienników w ofercie, czy dopiero na etapie realizacji zamówienia.

**Odpowiedź:** Na etapie realizacji zamówienia.

5. Czy Zamawiający wymaga zachowania w ofercie zgodności ilości, opisów oraz nakładów z zamieszczonymi w SIWZ przedmiarami robót?

**Odpowiedź;** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

6. Czy w zakres zamówienia i oferty wchodzi dostawa wyposażenia wskazanego w dokumentacji?

**Odpowiedź;** Zamawiający wymaga złożenia oferty na dostawę wyposażenia zgodnie z przedmiarami.

*Z up. Zarędy*

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*Ela Kwaśnicka*  
mgr Ela Kwaśnicka